PORTARIA Nº 001 DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Divulga a lista de candidatos inscritos para as eleições

para os Conselhos Administrativos e Fiscal, para o

quadriênio 2023/2027, do Instituto de Previdência

Própria do Município de Tatuí - Tatuiprev

    RODRIGO AMARAL LEITE, Presidente da Comissão

Eleitoral, no uso de suas atribuições,

     CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei

Complementar nº 006 de 04 de novembro de 2009, no Decreto Municipal nº 24.449 de

16 de agosto de 2023 e suas alterações e na Portaria nº 054 de 18 de setembro de 2023;

    RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar a relação dos candidatos inscritos

para a eleição dos Conselhos Administrativo e Fiscal do TATUIPREV – Instituto de

Previdência Própria do Município de Tatuí, listados no Anexo I desta Portaria.

ARTIGO 2º Informar que conforme art. 6º do Decreto

Municipal nº 24.444 de 16 de outubro de 2023, será devidamente analisado os

documentos dos candidatos inscritos, a fim de serem verificadas quais candidaturas

encontram-se aptas a concorrer a eleição.

Tatuí, 23 de outubro de 2023.

RODRIGO AMARAL LEITE

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

NOME COMPLETO NOME DE URNA

AMAURI MENDES DE BRITO PROFESSOR AMAURI

ROGERIO SOBRAL DE OLIVEIRA ROGERIO SOBRAL

CLEBER GALVÃO FRANÇA PROFESSOR CLEBER

DÉBORA CRISTINA FRANCO NUNES ROSA DÉBORA FRANCO ASSISTENTE SOCIAL

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES FERNANDA RODRIGUES

FERNANDO MUNIZ SANTANA FERNANDO DO PAÇO

PATRÍCIA DE FÁTIMA RODRIGUES PATRÍCIA - RH

ERICA IAFELIX SALLUM ÉRICA DO JURÍDICO

NOME COMPLETO NOME DE URNA

SOLANGE DE FÁTIMA POLES PRADO SOLANGE POLES

NOME COMPLETO NOME DE URNA

RAPHAEL SALAS MARTINS DR. RAPHAEL

LUÍS CARLOS MORA LUÍS MORA

NOME COMPLETO NOME DE URNA

SERVIDORES APOSENTADOS

SERVIDORES ATIVOS

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONSELHO ADMINISTRATIVO

ANEXO I - CANDIDATOS INSCRITOS

SERVIDORES APOSENTADOS

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONSELHO FISCAL

SERVIDORES ATIVOS